
UCHWAŁA  Nr XXXI/207/2013 
RADY GMINY  PIONKI 

z dnia 8 listopada 2013 r. 
 

 
 
w sprawie: przyjęcia do prowadzenia przez Gminę Miasta Pionki zadania publicznego  
z zakresu organizacji opieki nad dziedmi w wieku do lat 3 powierzonego przez Gminę Pionki 
 
 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 74 w zw. z art. 7 ust. 1 pkt 16 ustawy z dnia   
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zm.) oraz art. 8 ust. 1 
pkt 1, ust. 2 i ust. 3 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziedmi w wieku do lat 3  
(Dz. U. Nr 45, poz. 235 ze zm.), 
 
     RADA  GMINY  PIONKI 
 
uchwala, co następuje: 
 
      § 1 
 
Wyraża się zgodę na przyjęcie do prowadzenia przez Gminę Miasta Pionki zadania 
publicznego powierzonego przez Gminę  Pionki w postaci przejęcia zadania z zakresu 
organizacji opieki nad dziedmi w wieku do lat 3, będących mieszkaocami Gminy Pionki, w 
oddziałach żłobkowych funkcjonujących przy miejskich przedszkolach prowadzonych przez 
Gminę Miasta Pionki 
 
      § 2 
 
Upoważnia się Wójta Gminy Pionki do podpisania porozumienia o treści stanowiącej 
załącznik do niniejszej uchwały. 
 
      § 3 
 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pionki. 
 
      § 4 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

        
 

 

Przewodniczący Rady Gminy  

Tomasz Wojciech Wróbel  

 

 


